

Årsredovisning
för
Charlottendals Catering AB
559404-1559

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elias Svärth, Styrelseledamot
2026-04-16

Styrelsen och verkställande direktören för Charlottendals Catering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver cateringverksamhet i Stockholm.
Företaget har sitt säte i Värmdö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är bolagets tredje räkenskapsår, verksamheten har kommit igång och växer snabbt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23 (14 mån)
Nettoomsättning	9 395	3 711	812
Resultat efter finansiella poster	0	-34	123
Soliditet (%)	5,7	10,7	60,3

Omsättningen har ökat kraftigt från fg år beroende på att verksamheten har varit i en uppstartsfas och ett par stora kontrakt som började löpa från sommaren 2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	97 100	-33 583	88 517
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-33 583	33 583	0
Årets resultat			139	139
Belopp vid årets utgång	25 000	63 517	139	88 656

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	63 517
årets vinst	139
	63 656
disponeras så att i ny räkning överföres	63 656
	63 656

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 395 158	3 711 008
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 395 158	3 711 008
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 352 797	-1 706 652
Övriga externa kostnader		-1 631 525	-769 137
Personalkostnader	2	-2 353 938	-1 211 272
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 558	-49 980
Summa rörelsekostnader		-9 394 818	-3 737 041
Rörelseresultat		340	-26 033
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		171	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-372	-7 578
Summa finansiella poster		-201	-7 550
Resultat efter finansiella poster		139	-33 583
Resultat före skatt		139	-33 583
Årets resultat		139	-33 583

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	278 055	199 920
Summa materiella anläggningstillgångar		278 055	199 920
Summa anläggningstillgångar		278 055	199 920
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		40 000	15 000
Summa varulager		40 000	15 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		831 420	321 002
Övriga fordringar		14 766	71 988
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		142 464	153 766
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 625	47 099
Summa kortfristiga fordringar		1 004 275	593 855
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		223 604	18 245
Summa kassa och bank		223 604	18 245
Summa omsättningstillgångar		1 267 879	627 100
SUMMA TILLGÅNGAR		1 545 934	827 020

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		63 517	97 100
Årets resultat		139	-33 583
Summa fritt eget kapital		63 656	63 517
Summa eget kapital		88 656	88 517
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		142 275	164 789
Övriga skulder		310 000	310 000
Summa långfristiga skulder		452 275	474 789
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		20 559	20 559
Leverantörsskulder		561 717	58 875
Övriga skulder		276 644	61 972
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		146 083	122 308
Summa kortfristiga skulder		1 005 003	263 714
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 545 934	827 020

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	6	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	249 900	0
Inköp	134 693	249 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	384 593	249 900
Ingående avskrivningar	-49 980	
Årets avskrivningar	-56 558	-49 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	-106 538	-49 980
Utgående redovisat värde	278 055	199 920

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som förfaller senare än 5 år	60 039	61 994
	60 039	61 994

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 162.834 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	142 275	164 789
	142 275	164 789
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	20 559	20 559
	20 559	20 559

Årsredovisningen beslutades 2026-03-19

Stockholm

Elias Svärdh
Elias Svärdh
Verkställande direktör
2026-03-23